
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR   
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 Stránka 1 z 3  
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo 
 DNS 1.1/Obj- 529/2023/56 

 
 
 
 
 
Číslo objednávky uvádějte laskavě   
na dodacím listu, akceptačním protokolu a faktuře.  
 
Telefon: , mobil tel.:
Vyřizuje: 
 členění rozpočtu   6111 326 56 EU 
                              6111 334 56 SR/DPH  
     
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 
 
IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.: 
(dá le  j en  objednate l )  
 
Poskytovatel služby:   
TAF Point s.r.o.  
Příčná 1892/4 
Nové Město, 11000 Praha 1 
IČO : 204 7  6 4 2 4 8 
(dále jen zhotovitel)  
 
Předmět objednávky: 
Na základě  Výzvy k předložení nabídky na Zhotovení technické specifikace pro potřeby zadávací 
dokumentace veřejné zakázky informačního systému strategické práce ve veřejné sféře zveřejněné dne 
28.7.2023 prostřednictvím NEN v DNS ICT poradenské služby  III kategorie č. N006/20/V00000916  a 
vaší nabídky podané 31.8.2023  v rámci postupu N006/23/V00020532 objednáváme:  
  
 
Zhotovení technické specifikace pro potřeby zadávací dokumentace veřejné zakázky 
informačního systému strategické práce ve veřejné sféře 
 
Dodací lhůta: 
Doba realizace:  od podpisu objednávky resp. její zveřejnění v Registru smluv   do 15.12.2023 
 
Cena 
Cena celkem za plnění této objednávky bez DPH:  300 000,- Kč 
Cena celkem za plnění této objednávky včetně DPH:                                                   363 000,- Kč 

 
 
 

Akceptační protokol podepsaný zhotovitelem a objednatelem bude přílohou faktury. 
Místo plnění: Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám 6, 11015 Praha 1. 
Výstup bude v elektronické formě a papírové formě.     
 
 
 
 
 



 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR   
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 Stránka 2 z 3  
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo 
 DNS 1.1/Obj- 529/2023/56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka k fakturaci: 
Splatnost faktury je 30 pracovních dní. Součástí faktury je akceptační protokol podepsaný oběma 
stranami. 
Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu dle §28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
označena číslem objednávky a textem: projekt Registr strategií, spolufinancováno z Národního plánu 
obnovy, program 117V86, komponenta 1.1.  
Pokud bude faktura neúplná či nesprávně vystavena bude vrácena k dopracování. 
V případě dotazů se obracejte na odbor projektového řízení, email: 

 
 
 
Další ustanovení: 
-  Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobními údaji 

ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679  ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření k tomu, aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.  

-  Smluvní strany se zavazují během realizace objednávky i po jejím ukončení zachovávat  
v plném rozsahu povinnost mlčenlivost o povinnost chránit Důvěrné a interní  informace 
vyplývající z  této objednávky a k dodržování obecných zásad etického jednání. 

-Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění 

této objednávky, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných informací a o 

dodržování povinností vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb. a nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, dále se 

zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na 

plnění této objednávky.  

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 



 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR   
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 Stránka 3 z 3  
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo 
 DNS 1.1/Obj- 529/2023/56 

 
 
 
 
 
-Pokud nebude objednávka zhotovitelem akceptována do jednoho měsíce od jejího podpisu 
objednatelem tak zanikne. 
 
-Ostatní se řídí dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 89/2012 Sb. 
 
 

 
V Praze dle elektronického podpisu 

 
 
           
ředitelka Odboru projektového řízení 

 

 
 
 
Akceptace objednávky zhotovitelem:  
 
Jméno: 
 
Podpis:  
 
Datum: 
 
 
 

Ing. Bc. 
Radmila 
Outlá

Digitálně podepsal 
Ing. Bc. Radmila 
Outlá 
Datum: 2023.09.22 
09:04:53 +02'00'

Dušan Bajana

25.9.2023

Digitally signed 
by Dušan Bajana
Date: 
2023-09-25 10:
12:46

Dušan 
Bajana


